
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  GYM U15 Mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte
10 12 28 7

2526
19:13

╳

7
16
22

1
9
17
24

2
11
19
25

6
12
21

Auszeit

11:9
21:16

Ende
15:59 B  RSRW U15 Mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte
29 31 30 1

19

2
6
12
19

3
10
15

4
10
16

5
11
18

Auszeit

4:7
11:17

Scolaires Mixte Division 2
gemischt

A  CS GYM Volley 1 vs. RSR Walfer 1 B
Spiel 33 27.04.2024 15:00 Uhr

Hall Sportif Junglinster
(Ancien/Terrain Central)

6114 Junglinster
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A  GYM U15 Mixte 1 7/8
7 Hudecek, Theo X

10 Lambert, Aoife Kate X
12 Valovic, Daniel X
17 Lambert, Ciara
26 Owens Tejero, Sara X
27 Radu, Luca Ioan
28 Melone Becker, Ale… X
A  Libero
A  Offizielle
T Nikolova, Tsvetelina

C

B  RSRW U15 Mixte 1 6/8
1 Carrillo, Valéria X

27 Stirparo, Carlotta
29 Nys, Andreas Nikolas X
30 Lassine, Jules X
31 Giannandrea, Noah X
32 Wagener, Elias
B  Libero
B  Offizielle

CT Sagot, Gildas
T De Almeida Mendes, …

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1:0

Ergebnisse
A  GYM U15 Mixte

1
RSRW U15 Mixte 1

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 59 19 0 0 2
2 1 1 25 59 19 0 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59

Sieger: CS GYM Volley 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 X, aber anklicken 1
2 Nicht benötigtx, aber anklick… 2

Schr. Schuster, Anouk
Assist. Xx, X

Dokument erstellt: 27.04.2024 16:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


